
 
 

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO ad indirizzo musicale 

“P. Berardi – F.S. Nitti“ 

Piazza IV Novembre - MELFI (PZ) – TEL. FAX. 0972.238022 
Email: pzic84100d@istruzione.it - C.M. PZIC84100D - P.I/ C.F. 85000810763 

Pec : pzic84100d@pec.istruzione.it - codice univoco : UFB68R 
Sito web: www.icberardinitti.gov.it 

 
  
 

Alla Sig.ra BASSO FRancesca 
Ai membri Consiglio di Istituto 
Agli atti 
Al Sito web dell’Istituto 

 
 
Oggetto : Surroga Membro Consiglio di Istituto. 
 
 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 25 e 26 novembre 2018 per la 

nomina del Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 2018/2019-

2019/2020-2020/2021 dai quali risulta che per la componente 

GENITORI il primo dei non eletti è la Sig.ra BASSO FRancesca ; 

 

CONSIDERATO che la Sig.ra CASELLE Rosita  decade da membro del Consiglio 

d’Istituto in data 31/08/2020 non avendo più figli che frequentano questo 

Istituto. 

 

VISTI  gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 

215 ; 
 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n.297 (Testo Unico delle 

disposizioni legislative in materia di Istruzione). 

 

DECRETA 
 

la nomina della Sig.ra BASSO Francesca quale Membro del Consiglio di Istituto per la 

componente GENITORI. 

 
        Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Maria Filomena Guidi 
       Firmato digitalmente ai sensi del Codice  

 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

 

mailto:pzic84100d@istruzione.it
mailto:pzic84100d@pec.istruzione.it



		2020-09-03T12:04:55+0200
	GUIDI MARIA FILOMENA




